

Bossow Handel ApS
Rækkevej 19, 8370 Hadsten

CVR-nr. 35 39 10 37

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2024

Frederik Bossow Angel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bossow Handel ApS Rækkevej 19 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 35 39 10 37 Stiftet: 1. juli 2013 Hjemsted: Favrskov Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Andreas Bossow Angel
Direktion	Hans Bossow Mathiasen Nielsen Frederik Bossow Angel
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nykredit A/S, Østervold 47, 8900 Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i køb og salg af biler samt udlejning af disse samt etablering af padelcenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.611 t.kr. mod 1.863 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 193 t.kr. mod 857 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.610.858	1.863.312
1 Personaleomkostninger	-1.101.028	-631.221
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-194.263	-181.330
Driftsresultat	315.567	1.050.761
Andre finansielle indtægter	19.663	4.521
Øvrige finansielle omkostninger	-16.878	-13.171
Resultat før skat	318.352	1.042.111
2 Skat af årets resultat	-125.586	-184.711
Årets resultat	192.766	857.400
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	70.766	739.600
Disponeret i alt	192.766	857.400

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>2.732.493</u>	<u>1.739.359</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.732.493</u>	<u>1.739.359</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.732.493</u>	<u>1.739.359</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	1.126.466	1.188.853
	Periodeafgrænsningsposter	<u>55.914</u>	<u>101.571</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.182.380</u>	<u>1.290.424</u>
	Likvide beholdninger	<u>258.725</u>	<u>495.024</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.441.105</u>	<u>1.785.448</u>
	Aktiver i alt	<u>4.173.598</u>	<u>3.524.807</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.629.891	1.559.125
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	1.831.891	1.756.925
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	174.244	48.658
Hensatte forpligtelser i alt	174.244	48.658
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.508.027	760.354
Leverandører af varer og tjenesteydelser	466.663	594.652
Selskabsskat	166.898	335.604
Anden gæld	25.875	28.614
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.167.463	1.719.224
Gældsforpligtelser i alt	2.167.463	1.719.224
Passiver i alt	4.173.598	3.524.807

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	1.559.125	117.800	1.756.925
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	70.766	122.000	192.766
	80.000	1.629.891	122.000	1.831.891

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.101.028	631.221
	1.101.028	631.221
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	194.898
Årets regulering af udskudt skat	125.586	-10.187
	125.586	184.711
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2022	2.345.513	1.764.756
Tilgang i årets løb	1.327.398	580.757
Afgang i årets løb	-100.000	0
Kostpris 30. september 2023	3.572.911	2.345.513
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-606.154	-424.824
Årets afskrivninger	-234.264	-181.330
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	-840.418	-606.154
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	2.732.493	1.739.359
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 107 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4 måneder og en samlet restleasingydelse på 21 t.kr.		

Hans Bossow Mathiasen Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Hans Bossow Mathiasen Nielsen
Direktør
ID: 342e5bce-653b-4970-a349-ffe769fc00a8
Tidspunkt for underskrift: 09-04-2024 kl.: 08:48:23
Underskrevet med MitID



Frederik Bossow Angel

Navnet returneret af dansk MitID var:
Frederik Bossow Angel
Direktør
ID: b0db35b2-9df4-43fb-9ded-b0e659dd4305
Tidspunkt for underskrift: 09-04-2024 kl.: 08:41:54
Underskrevet med MitID



Andreas Bossow Angel

Navnet returneret af dansk MitID var:
Andreas Bossow Angel
Bestyrelsesmedlem
ID: 916c7e45-df40-452c-8446-dbe8312d18fe
Tidspunkt for underskrift: 08-04-2024 kl.: 14:53:50
Underskrevet med MitID



René Meilandt Mortensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Rene Meilandt Mortensen
Revisor
ID: 50ea52a3-6df3-447a-a2d2-abea1072a690
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 09-04-2024 kl.: 08:59:22
Underskrevet med MitID



Frederik Bossow Angel

Navnet returneret af dansk MitID var:
Frederik Bossow Angel
Dirigent
ID: b0db35b2-9df4-43fb-9ded-b0e659dd4305
Tidspunkt for underskrift: 09-04-2024 kl.: 09:00:40
Underskrevet med MitID

